МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

№

г. Г розный

О проведении всероссийских
тренировочных мероприятий

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября
2018 года № 190/1512, письмом Рособрнадзора от 21 октября 2022 года
№ 10-754, а также в целях технической подготовки пунктов проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всероссийские тренировочные мероприятия по русскому
языку, английскому языку (устная часть), английскому языку (письменная
часть), математике базового уровня, информатике и ИКТ в компьютерной
форме (КЕГЭ) 30 ноября 2022 года без участия обучающихся 11-х классов.

2. Утвердить:
- пункт проведения экзаменов (далее -  ППЭ) согласно приложению

№ 1;
- руководителя ППЭ согласно приложению № 2;
- состав организаторов согласно приложению № 3;
- состав технических специалистов согласно приложению № 4;
- состав членов государственной экзаменационной комиссии согласно

приложению № 5.

3. Государственному казенному учреждению «Региональный центр
обработки информации единого государственного экзамена и мониторинга
качества образования» (Бено Э.Ш.) поручить информационно
технологическое сопровождение при проведении всероссийских
тренировочных мероприятий.

4. Руководителям общеобразовательных организаций, на базе которых
расположены ППЭ, обеспечить подготовку помещений ППЭ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Тааева И.Д.

Министр Х-Б.Б. Дааев

ППЭ, задействованный при проведении всероссийских
тренировочных мероприятий по русскому языку, английскому языку
(устная часть), английскому языку (письменная часть), математике

базового уровня, информатике и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ)

№
п/п

Код ППЭ Наименование ППЭ Предмет

1 № 502 МБОУ «СОШ № 34» г.
Г розного

Русский язык,
английский язык
(устная часть),
английский язык
(письменная часть),
математика базового
уровня, информатика и
ИКТ в компьютерной
форме (КЕГЭ)

Приложение № 2
терства образования и науки

Чеченской Республики
^ _____ 2022 г. №

Руководитель ППЭ, задействованный при проведении
всероссийских тренировочных мероприятий по русскому языку,

английскому языку (устная часть), английскому языку (письменная
часть), математике базового уровня, информатике и ИКТ в

компьютерной форме (КЕГЭ)

№
п/п

ФИО Наименование ППЭ

1 Джетиева Зарема
Сайдахмедовна

ППЭ № 502 - МБОУ «СОШ № 34» г. Грозного

Приложение № 3
образования и науки

Республики
2022 г. № У^УзГ-,*

Организаторы, задействованные при проведении всероссийских
тренировочных мероприятий по русскому языку, английскому языку
(устная часть), английскому языку (письменная часть), математике

базового уровня, информатике и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ)

№
п/п

ФИО Статус К о д  ППЭ

1. Абдулаева Лейла Омаровна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

2. Абдулханова Луиза
Шарпудиновна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

О
J). Агаева Халима Хасамбековна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

4. Алимханова Айшат
Хизаровна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

5. Аматаева Марха Салмановна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

6. Арснукаева Малх-Азни
Руслановна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

7. Аскерова Амира
Ибрагимовна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

8. Ахмадова Малика
Сулеймановна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

9. Багуева Тоита Багдановна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

10. Баудинова Айнет Абуевна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

11. Баширова Амина Алиевна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

12. Бекбулатова Фариза Исаевна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

13. Бетельгереева Мадина
Зелимхановна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

14. Возукаева Юлия Шаиповна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

15. Газимагомаева Мадина
Мовлдиевна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

16. Гумашвили Асматы Отаровна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

17. Даудова Таус Асланбековна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

18. Джабнрова Аминат
Нурдиевна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

19. Джабраилова Раян
Хамзатовна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

20. Домаева Аза
Абдурохмановна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

21. Идалова Лариса Жандаровна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

22. Исраилова Айшат
Бувайсаровна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

! 23. Исраилова Раяна Увайсовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

24. Мадагов Висхан
Шалавдиевич

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

25. Мальсагова Раяна
Дукваховна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

26. Мизаева Хава АбулКасымовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

27. Муртазалиева Луиза
Мусаевна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

28. Мусаева Иман Магомедовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

29. Мухтарова Зулихан
Зилбухаровна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

30. Никаева Зарема Ахматовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

31. Никаева Зарина Умазовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

32. Орцуева Малика Султановна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

33. Солдатова Дарья Юрьевна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

34. Сосламбекова Мата
Мусаевна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

35. Темирова Халимат
Хасмагомедовна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

36. Титаева Амнат Хосетовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

37. Туталова Залихан
ХожАхмедовна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

38. Ульбиева Фариза Хизировна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

39. Умалатова Милана Хожаевна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

40. Харцаева Разета Хамитовна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

41. Шамилова Макка Кюриевна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

42. Эльбукаева Иман Руслановна Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

43. Эльмурзаева Эльза
Саидовна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

44. Юсупова Халимат
Магомедовна

Организатор в аудитории ППЭ ППЭ № 502

45. Алимчаева Диана Ахмедовна Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

46. Габзаева Тамила Таусовна Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

47. Гакаева Залина Магомедовна Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

48. Есиев Иса Вахитович Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

50. Зайпулаева Хеди
Данелсолтовна

Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

51. Исаев Ибрагим Асланбекович Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

52. Мамакаев Адам Асланович Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

53. Мизаева Зарема Мяхтиевна Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

54. Мизаева Имани
Абдурашидовна

Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

55. Нацаев Юсуп Джамалдинович Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

56. Харцаев Беслан Хамитович Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

57. Хасиханова Элина
Зелимхановна

Организатор вне аудитории
ППЭ

ППЭ № 502

Приложение № 4
ва образования и науки
Чеченской Республики

2022 г. №

Технические специалисты, задействованные при проведении
всероссийских тренировочных мероприятий по русскому языку,

английскому языку (устная часть), английскому языку (письменная
часть), математике базового уровня, информатике и ИКТ в

компьютерной форме (КЕГЭ)

№
п/п

ФИО Должность в ППЭ Код ППЭ

1. Закриев Аслан Русланович Технический специалист
ППЭ

ППЭ № 502

2. Мальсагов Сурхо Вахидович Технический специалист
ППЭ

ППЭ № 502

Члены государственной экзаменационной комиссии,
задействованные при проведении всероссийских тренировочных

мероприятий по русскому языку, английскому языку (устная часть),
английскому языку (письменная часть), математике базового уровня,

информатике и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ)

№
п/п

ФИО Наименование ППЭ Код ППЭ

1. Макаева Марха Аслановна,
Шаукалов Адам Хусаинович,
Исакова Зезаг Мусаевна,
Долдаева Милана Султановна

ППЭ № 502 - МБОУ
«СОШ № 34» г. Грозного

ППЭ № 502